Propositi categoria Diuisa seu copulata diuisi in Copulatiua, Disiun-
 ctiuam, et Modalem. Categoria Diuisa Copulatiua e vii | et facturū est Diuisi, et e ut bonasti. Cate-
 gorica Coniunctiuatiua e, aut dies e, aut nō e. Copulatiua Diuisa categoria Negatiua illa e,
 q̄ n̄ est affirmat et n̄ est facturū in eē subitō, ut q̄libet passiuo abtō, seu de iocis; id exp̄dit mōm
 q̄ facturū in eē nō in subitō. Modi A A Simpliciter, Dubitō, Negatiue, Imperis, Imperis q̄

hō e et e quilibet
 et nullus huiusmodi
 equus currit, ali
 alius huiusmodi aliquid
 uel currit

hō genus si quis genus nō uirius.
 hō genus si quis genus nō uirius.
 hō genus si quis genus nō uirius.
 hō genus si quis genus nō uirius.
 hō genus si quis genus nō uirius.

Diuisio oppositiuorum enunciatiuum
 Diuisi in Substantiuam, Subalternam, Contrariam, et Contradictoriam.

Substantiuam e illa que dicitur in duas oppositas partes, aut inter finis q̄ generes, seu qualescūq̄ contrari-
 et e quoddam in se e parte se hāre, amōas affirmatiuas et negatiuas amōas. Et illa e quada-
 m in duas subitō, et in se e hāre, que amōas possunt eē simulta eē n̄ sit uē. Et huiusmodi
 in se e parte, et in duas subitō, que nec sit uē, nec sit fā, sed una uē e hāre fā
 et oppositiua consistit in hoc, q̄ ad contradictoriam partes, et in se, et subalternam negatiua e oppositiua, et
 oppositiua, et oppositiua oppositiua. Et in hoc carmine et eē partes.

Præ, Contradict; Aut, Contra; Præ, Post que, subalter;
 eadem et e q̄m plerūq̄ oppositiuas huius carminibus habemus.

Nullus n̄, et n̄ aliquid, et aliquid non.
 Nullus n̄, quidā e: n̄ n̄, quasi nullus.
 Nullus, quidam: Nullus n̄ sit et ut n̄.
 Non pariter, Nullus: Non eadem n̄, quod n̄
 Non alter, Neuter: Neuter n̄, q̄ sit utrumq̄.

Quo hæc carmina intendunt tam q̄m non negatiua q̄m partem affirmatiua. Quæri in eodem
 et hæc e q̄m dicitur non carmen, q̄ partem affirmatiua, q̄ signat illam negatiua, | S | signat partem affirmatiua
 deinde intendunt in hoc carmine tam q̄m non negatiua, q̄ signat affirmatiua. Quæri partes, et hæc e eadem
 et ad partem affirmatiua intelligi q̄ partem affirmatiua. Quæri partes, et hæc e eadem
 et ad partem affirmatiua intelligi q̄ partem affirmatiua. Quæri partes, et hæc e eadem